завършили граждански средни или висши училища в страната и 

в чужбина  

Със заповед № ОХ-762/16.08.2019 г. на министъра на отбраната на 

Република България са обявени за заемане след провеждане на 

конкурс от лица завършили граждански средни или висши училища в 

страната и в чужбина, 198 (сто деветдесет и осем) вакантни 

длъжности от състава на Сухопътни войски, както следва: 

№ 
Военно формирование и 

дислокация 

Брой 

вакантни 

места 
№ 

Военно формирование и 

дислокация 

Брой 

вакантни 

места 
1. В. Ф.  28610 - СОФИЯ 10 15. В. Ф.  34200 - ШУМЕН 13